
Uchwała Nr 2082/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), a także art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 
ustawy z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (SZOOP wersja 4.0) przyjętego Uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego nr 1737/2020 z dnia 16 stycznia 2020 roku, stanowiące załącznik nr  

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 2082/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

Zgodnie z art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 jest zobowiązany  

do przygotowania dodatkowego dokumentu uzupełniającego zapisy regionalnego programu 

operacyjnego. 

Zmiany wprowadzone do Szczegółowego opisu osi priorytetowych WRPO 2014+ dotyczą przede 

wszystkim realokacji środków w Wielkopolskim Regionalnym Programie Operacyjnym na lata  

2014 – 2020 (WRPO 2014+) i związane są z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną i zwalczaniem 

COVID-19.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zmiany zapisów Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2082/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

 

Zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

(w odniesieniu do wersji 4.4) 

 

 

Lp. Rozdział 
Działanie/Nazwa 

elementu 
Zmiana Uzasadnienie 

1.  

2.Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

2014+ 

 

6.6; 7.2; 9.1 

15. Limity i ograniczenia 

Dodano:  

Realizacja projektów dotyczących zapobiegania/łagodzenia 

skutków epidemii COVID-19 wymaga konsultacji Instytucji 

Zarządzającej WRPO 2014+ z Wojewodą Wielkopolskim oraz 

wojewódzkim konsultantem ds. chorób zakaźnych.  

Po przyjęciu do dofinansowania projektów dotyczących 

zapobiegania/łagodzenia skutków epidemii COVID-19 niezbędne 

jest poinformowanie Komitetu Sterującego koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia. 

Modyfikacja zapisów związana 

z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną i 

zwalczaniem COVID-19. 

2.  

2.Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

2014+ 

 oraz 

3. Indykatywny 

plan finansowy 

(wydatki 

kwalifikowalne 

w EUR) 

2.Informacje na temat 

Osi Priorytetowych i 

Działań WRPO 2014+ 

oraz  

Indykatywny plan 

finansowy 

(wydatki 

kwalifikowalne  

w EUR) 

Zmiana kwot wkładu UE związana z przesunięciem środków  

w ramach Poddziałań: 

 

 Było Jest 

Oś 2 65 000 000,00 62 681 105,00 

Działanie 2.1 65 000 000,00 62 681 105,00 

Poddziałanie 2.1.1 39 585 366,00 37 266 471,00 

Oś 5 414 000 000,00 411 681 105,00 

W związku z występującą pandemią 

koronawirusa, IZ WRPO 2014+ podjęła 

decyzję o realokacji środków w ramach 

WRPO 2014+ w celu poprawy dostępności 

do infrastruktury ochrony zdrowia służącej 

wzmocnieniu walki z pandemią 

koronawirusa i przeciwdziałaniu 

negatywnym skutkom epidemii COVID-19. 



 

Lp. Rozdział 
Działanie/Nazwa 

elementu 
Zmiana Uzasadnienie 

Działanie 5.2 194 000 000,00 191 681 105,00 

Poddziałanie 5.2.2 63 000 000,00 60 681 105,00 

Oś 7 192 290 359,00 198 087 595,00 

Działanie 7.2 89 753 705,00 95 550 941,00 

Poddziałanie 7.2.2 70 932 194,00 76 729 430,00 

Oś 8 156 263 648,00 150 466 412,00 

Działanie 8.1 78 953 101,00 73 155 865,00 

Poddziałanie 8.1.2 28 614 641,00 22 817 405,00 

Oś 9 313 600 000,00 318 237 790,00 

Działanie 9.1 93 038 551,00 100 265 730,00 

Poddziałanie 9.1.1 89 069 518,00 96 296 697,00 

Działanie 9.2 127 132 193,00 125 750 569,00 

Poddziałanie 9.2.1 82 075 607,57 80 693 983,57 

Działanie 9.3 93 429 256,00 92 221 491,00 

Poddziałanie 9.3.1 17 257 741,00 16 049 976,00 
 

 

3.  Załącznik nr 4 

Załącznik 4. Wykaz 

projektów 

zidentyfikowanych 

przez IZ WRPO 2014+ 

w ramach trybu 

pozakonkursowego 

Aktualizacja załącznika identyfikacji nowego projektu 

pozakonkursowego (MESIP) . 
Aktualizacja załącznika. 

 


